
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 3162/IV.2 del 26 giugno 2023 

 

       All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       Agli Atti  I.C. Campli 

 

Oggetto: Dichiarazione Dirigente scolastico valutazione candidature pervenute per la selezione di personale 

interno nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi”    CODICE: TEIC82300G - M4C1I3.2-2022-961-P-18014      

CUP:  E74D23000220006       TITOLO PROGETTO: COSTRUIAMO IL FUTURO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot. n. 2562 del 7 giugno 2023 per l’individuazione di n. 1 progettista, n. 1 

collaudatore, n. 1 incaricato della progettazione didattica e del setting d’aula,  n. 1 figura di supporto tecnico-

operativo specialistico + n. 1 figura di supporto all’attività di coordinamento del RUP e all’attività 

amministrativo-contabile nell’ambito del progetto in oggetto; 

VISTE le candidature pervenute allo scadere dell’Avviso stesso, come da Elenco prot. n. 3161/IV.2 del 26 

giugno 2023; 

CONSIDERATO che esse sono numericamente esigue in quanto è pervenuta un’unica candidatura per ciascuna 

figura prevista dall’avviso di selezione interna; 

VISTO l’art. 5 del proprio “Regolamento reclutamento esperti interni/esterni e tutor”, approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 62 del 15/01/2019;  

VISTO l’art. 7, comma 1 dell’Avviso prot. n. 2562 in base al quale il Dirigente Scolastico, allo scadere 
dell’Avviso, solo nel caso in cui pervengano più candidature per la medesima figura richiesta, nominerà una 
specifica commissione mentre potrà procedere autonomamente alla verifica dei requisiti di ammissibilità, 
alla valutazione delle candidature e alla formazione delle rispettive graduatorie in presenza di istanze 
uniche per ciascuna figura prevista dall’Avviso  
 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

      DECRETA 
 

di procedere personalmente, senza ausilio di commissione, alla valutazione delle candidature pervenute per la 

selezione di personale interno in qualità di progettista, collaudatore, incaricato della progettazione didattica e del 

setting d’aula,  figura di supporto tecnico-operativo specialistico, figura di supporto all’attività di coordinamento 

del RUP e all’attività amministrativo-contabile per la realizzazione del progetto in oggetto.  

  
       Il Dirigente Scolastico 

                dott.ssa   Antonietta Di Taranto  

           (firmato digitalmente)    

            

http://www.iccampli.edu.it/

